
UCHWAŁA NR XXVI/128/2013
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 6 marca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2001.142.1591; zm.: Dz.U. z r.2002 Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz.1806; 
z r.2003 Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z r.2002 Nr 153, poz.1271; z r.2004 Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1203; z r.2002 Nr 214, poz.1806; z r.2005 Nr 172, poz.1441; z r.2006 Nr 17, poz.128; z r.2005 Nr 175, 
poz.1457; z r.2006 Nr 181, poz.1337; z r.2007 Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z r.2008 Nr 
180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z r.2009 Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241; z r.2010 Nr 28, poz.142 i 146, Nr 
106, poz.675, Nr 40, poz.230; z r.2011 Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 21, poz.113, Nr 217, poz.1281, Nr 
149, poz.887; z r.2012, poz.567) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242 i 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2009.157.1240; zm.: Dz.U. z r.2010 Nr 28, poz.146, Nr 123, 
poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 96, poz.620, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726; z r.2011 Nr 201, poz.1183, Nr 
185, poz.1092, Nr 234, poz.1386, Nr 291, poz.1707, Nr 240, poz.1429) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/111/20121 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Papowo Biskupie na rok 2013, zmienionej uchwałą Nr XXV/120/2013 Rady Gminy 
Papowo Biskupie z dn. 25 lutego 2013 roku, wprowadza się zmiany jak w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Dochody budżetu gminy wynoszą 12.080.938,00 zł zastępuje się kwotą 12.152.032,00 zł, z tego: 
dochody bieżące - 11.495.754,00 zł 
dochody majątkowe - 656.278,00 zł 

§ 3. Wydatki budżetu gminy wynoszą 12.680.938,00 zł zastępuje się kwotą 12.752.032,00 zł, z tego: 
wydatki bieżące - 10.579.011,00 zł 
wydatki majątkowe - 2.173.021,00 zł. 

§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 600.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 450.000,00 zł, 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 150.000,00 zł. 

§ 6. Rezerwa budżetowa wynosi 37.148,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: VZBCR-KNNPC-DAHSV-VQLMV-MODWD. Podpisany Strona 1



Id: VZBCR-KNNPC-DAHSV-VQLMV-MODWD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Id: VZBCR-KNNPC-DAHSV-VQLMV-MODWD. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 4Id: VZBCR-KNNPC-DAHSV-VQLMV-MODWD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	



